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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30716526743

NOMBRE ASOCIACION CIVIL EL NAZARENO CALLE ALMAFUERTE

NUMERO 2067 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 376 20-03-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2023 31/12/2023 06/08/2025
01/01/2024 31/12/2024 06/08/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20219921102
27276687455
20459494392
27464477514
20403151735

27413427385

APELLIDO

MEDINA
GOMEZ
ASCONA
MEDINA
GUTIERREZ

MEDINA

NOMBRE

MIGUEL

MARISA GABRIELA
EMANUEL

SOFIA RAQUEL
JULIO VLADIMIR

ANA GABRIELA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

VOCAL SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025

06/08/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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